
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATT I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLTT TE PASURIVE 

Adres~ &-R&it Coi\aku, Tkl. OMm W ,  Fax. a% 223-5 16, Web.www,hid&.g~,ov.wl 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qg mbart detyrimin per deklarirn ti interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, datE 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e Eunksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr-9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Institucir~r~i dhe adres~  

NC baze te pikes 5 ti! nenit 14, tC ligjit nr.9367, date 07.04.2005"P8r parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

4 qkkl *...,,*ti - . . T? 
A u t o r i z o j :  

t*  -- lnspektoratin e LartE tC Deklarlmit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe gersonat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjCs - Tnspektori i Pergjith shem i ILDKP-se, qC te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtt vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qC ekzistojnii nE emer dhe per Ilogarine time, t t  bashkcshortit fes dhe ti? 
firnijeve. 

Deklaroj se fZ dhennt e pasqyruara pwj mejc ne ketB llcrkumtlnt 
jar22 t2 vertetn dhe nuk knrn dekluruar nsgj; q2 nnk ksIzr2 e vertet2. 



REPUBLIELA 5 SHQLP~~RISE. ' X  :: 

INSPEZCMIMll It JAK& I DE?UMUMIT DHE KOYTIYOLLIT Ta PASWVE 

E INTERESAW PRIVATE 
PASURI T@ PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
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REPUBLIKA E SHOIPERISE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

- >  . 
A'"?~dse ky format, ishie i pamj oftueshZni* v , i p l @  I -~lgt ihnin~fotokLopjeee~ fij. . 
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REPUBLTKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMiT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

DETYRlMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U I U D ~  DflE FTz& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fuike ( h d i ,  huamarrje, detyrim p& studirne etj.) qe 
, =. ekzlsiojne brenda dhe jashtz vendit, ~ mbetura ende pa u shlyer per pperiudhEn nga deklarirni i . +':L1.: 

- 4  mepars hem deri nE 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjae vitit te deklarirnit. 
- Detyrime keto te zyrtarit, bashkbhortides dhe Emijeve nE rnoshe mdhore. 

T2 dhenat pEr e m  personash ndaj tE cileve keni detyrirne fiilanciare t5 pasqyrohen ne neten nr.6, per 
t6 n~aitur knnfidencialitetin c? tvre. 

Ptrshkruani hollesisht qgllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne lek% apo nii vdut$ dat2n e fdlia " deklarimi i rn&pershCm mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit t i  detyrimit (muajilviti), nr. e deri nc 31 dhjetor te vitit nZ 31 dhjetor tC  vitit te 
kontratzs dbe interesin-baze. t6 dcklarimit deklarimit 
PGr kredite bankarc shumZn totale (kryesor + (me shifra dhe me (me shifra dhe shkrim) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe k&sti m. r, shkrim) Shuma kryesore+interes 

i.. 



REPUBLKA E SRQTPERXSE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMTT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

D E K L A R A T E  ... 1 . ' ,E INTERESAVE P W A T E  I 

E pjesetareve t C  familjes qe rnbartin detyrirnin per deklarim ne bazC ti! nenit 22 tZ  ligjit 

nr.9049, datb 10.4.2803 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

dispanojnE veqrnas nga $do anetar i familjes. 

A U T O R I Z Z M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te liigjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e koafliktit 
ti2 interesave nG ushirimin e funksioneve publike", 

. , 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te PeMarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjCs - I[nspektori i PZrgjithshZm i JLDKP-se, qii te verifikojng 
nC t6 gjitha subjektet private e pubiike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qB ekzistojne nC emrin tim dhe per Llogarine time. 
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Deklaroj se IP (Ih2naI e P ~ ~ k ~ b I ~  p a  m ~ j ~  n P k<t? -> 

d r ) k ~ t m i  jatzd tii viirteta dhe nu k kant dckiarrtcir asgj2 ' 
qbnuk eshte e vdrtet2. 



REPUBLTKA E SXIQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LAWE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROL,I,IT TE PASURIVE 

DEK1,ARIlMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Telefon privat e celular 
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Nese ky format bht8 I piiijaheihern, vazhdo6 tE ilo&ni d fotokbpjb 'ii! tij. 




